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 Biuro Turystyki Wojażer sp. z o.o. zaprasza:  
  

USA zachodnie wybrzeże  
14-24.10.2026, cena 20 500 zł

  

14.10 (środa) 
Gdańsk - Los Angeles - Santa Monica  
Zbiórka na lotnisku w Gdańsku o godzinie 4.25. Odlot do Frank-
furtu o godzinie 6.25. Przylot do Frankfurtu o godzinie 8.00. Przer-
wa w podróży na lotnisku we Frankfurcie 2,5 godziny. Odlot do Los 
Angeles o godzinie 10.35. Przylot do Los Angeles 13.05 (czas lotu 
11,5 godziny). Przejazd do słynnego kurortu Santa Monica, gdzie 
swój bieg kończy słynna droga nr 66. Zakwaterowanie w hotelu. 
Wieczorny spacer po Santa Monica, kolacja przy nadbrzeżnym 
bulwarze. Nocleg w hotelu.  
 
15.10 (czwartek) 
Los Angeles 
Po śniadaniu przejazd do Los Angeles, drugiego miasta pod 
względem ilości mieszkańców w Stanach Zjednoczonych. Los 
Angeles - miasto marzeń, a zarazem ogromnych kontrastów, waż-
ny ośrodek kultury, przemysłu filmowego i międzynarodowego 
handlu. W programie spacer Hollywoodzką Aleją Sławy, w której 
umieszczono ponad dwa i pół tysiąca pięcioramiennych gwiazd, 
upamiętniających osobistości za świata show-biznesu. W progra-
mie również Chiński Teatr Graumana z odciskami dłoni i stóp 
słynnych postaci ze świata filmu oraz Griffith Observatory skąd 
rozciąga się panorama z widokiem na słynny napis Hollywood. 
Przejazd przez Beverly Hills stanowiące synonim luksusu, bogac-
twa i sławy. Wieczorem obiad i powrót do hotelu na nocleg. 
 
16.10 (piątek) 
Los Angeles - Las Vegas 
Po śniadaniu przejazd przez pustynię Mojave w kierunku Las 
Vegas. Ta żwirowa pustynia rozciąga się na granicy stanów Nevada 
i Kalifornia, zahaczając także o Utah i Arizonę. Pustynia swoją naz-
wę zawdzięcza indiańskiemu ludowi Mojave. Surowy krajobraz 
pustyni, rozgrzane skały, opuszczone miasteczka pozwalają po-
czuć prawdziwy klimat południowego zachodu. Uroku pustyni do-
dają charakterystyczne drzewa Jozuego. To gatunek juki osiąga-
jący nawet dwanaście metrów wysokości. Po południu zwiedzanie 
Las Vegas, stolicy światowego hazardu i rozrywki, które słynie 
z ogromnych kasyn, wyszukanych restauracji i luksusowych hoteli. 
Potocznie nazywane jest „miastem grzechu”. Miasto powstało na 
początku XX wieku i początkowo stanowiło przystanek w drodze 
osadników na zachód. Wjazd na platformę widokową Strato-
sphere skąd można podziwiać to położone na pustyni, otoczone 
przez suche góry miasto, które szczególnie nocą zachwyca feerią 
barw. Kolacja i nocleg w okolicy Las Vegas.  
 
17.10 (sobota) 
Las Vegas - Wielki Kanion - Lake Mead 
Po śniadaniu wyjazd na całodzienną wycieczkę do Wielkiego 
Kanionu rzeki Kolorado, jednego z najbardziej monumentalnego 
cudów natury. Ten największy przełom rzeki na świecie liczy 446 
kilometrów długości i sięga aż 1857 metrów głębokości. Spacer po 
szklanym pomoście Skywalk - to najwyżej położony balkon na 
świecie, usytuowany 1219 m nad ziemią skąd można podziwiać  

 
zapierające dech w piersiach widoki. Dla chętnych możliwość lotu 
helikopterem. Następnie postój na Tamie Hoovera, potężnej beto-
nowej konstrukcji, o wysokości 224 metrów, która sto lat temu 
uważana była za cud inżynierii. Na zakończenie przejazd nad 
największe sztuczne jezioro w Stanach Zjednoczonych Lake Mead, 
utworzone przez przegrodzenie biegu rzeki Kolorado i spiętrzenie 
jej wód przez zaporę Hoovera. Ten sztuczny zbiornik ma powierz-
chnie ok. 640 km2 i długość ok. 180 km. Nazwa jeziora pochodzi 
od nazwiska komisarza biura ds. melioracji, jednego z pomy-
słodawców i realizatorów budowy zapory. Jezioro jest głównym 
źródłem zaopatrzenia w wodę ponad 20 milionów ludzi z Arizony, 
Newady i Kalifornii. Wieczorem kolacja i powrót do hotelu na noc-
leg. 
 
18.10 (niedziela) 
Las Vegas - przejazd przez Nevadę - Tulare 
Po śniadaniu wyjazd z hotelu. Przejazd przez Nevadę, podziwianie 
jej szerokich pustynnych pejzaży. Atrakcją będzie m.in. przystanek 
w Calico Ghost Town, jednym z ponad sześciuset widmowych 
miast pozostałych po gorączce złota i srebra z przełomu XIX i XX 
wieku, które opustoszały, gdy wyczerpały się złoża. Trasa wiedzie 
malowniczo w kierunku masywu Sierra Nevada, pasma górskiego 
wchodzącego w skład Kordylierów, którego najwyższy szczyt Mont 
Whitney (4418 m n.p.m.) jest zarazem jednym z najwyższych szczy-
tów Stanów Zjednoczonych (najwyższy poza Alaską). Postoje w cie-
kawych punktach widokowych. Wieczorem kolacja i nocleg w Tula-
re, bramie wypadowej do Narodowego Parku Sekwoi.  
 
19.10 (poniedziałek) 
Tulare - Narodowy Park Sekwoi - Fresno 
Po śniadaniu przejazd do Parku Narodowego Sekwoi, położonego 
w południowej części gór Sierra Nevada. Park powstał w 1890 roku 
i należy do najstarszych parków narodowych w Stanach Zjedno-
czonych. Park słynie z rosnących w nim sekwoi olbrzymich, w tym 
największego na świecie General Sherman Tree, które rośnie 
w tzw. Lesie Olbrzymów, w którym znajduje się pięć z dziesięciu 
największych drzew świata. Ich fachowa nazwa to mamutowce 
olbrzymie lub sekwojadendrony. Pień sekwoi może osiągnąć 10 
metrów średnicy i 100 metrów wysokości, a samo drzewo może 
przetrwać nawet 3 500 lat. Podziwianie malowniczych widoków 
z Moro Rock, charakterystycznej granitowej kopuły, skąd roztacza 
się widok na pasmo górskie Great Western Divide oraz las giganty-
cznych sekwoi. Wieczorem kolacja i nocleg w hotelu we Fresno. 
 
20.10 (wtorek) 
Fresno - California State Route - San Francisco   
Po śniadaniu przejazd w kierunku San Francisco. Postój w Dolinie 
Krzemowej, przy siedzibie Apple i Google, gigantów branży elekt-
ronicznej, miejscu gdzie rodzą się najbardziej przełomowe inno-
wacje technologiczne przełomu XX i XXI wieku. Siedziba Apple to 
ogromny budynek w kształcie dysku i jeden z największych budyn-
ków biurowych na świecie, w którym dzień w dzień pracuje ok. 12 
tysięcy ludzi. Następnie przejazd częścią jednej z najpiękniejszych 
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tras widokowych w USA - California State Route 1. To słynna, liczą-
ca ok. 1000 kilometrów trasa widokowa wzdłuż Pacyfiku, popro-
wadzona przez kręte drogi po klifach. Za każdym zakrętem można 
podziwiać spektakularne widoki. Postoje w punktach widokowych. 
Wieczorem kolacja i nocleg w okolicach San Francisco. 
 
21.10 (środa) 
San Francisco 
Rano, po śniadaniu zwiedzanie San Francisco. W programie prze-
jazd słynną ulicą Lombard Street, której fragment określany jest 
jako jedna z najbardziej poskręcanych ulic na świecie. Następnie 
spacer po Union Square, tętniącym życiem głównym placu miasta, 
wokół którego skupiają się duże hotele, eleganckie domy towa-
rowe, ekskluzywne butiki i restauracje. Niedaleko placu znajduje 
się charakterystyczna ręczna obrotnica zabytkowego tramwaju. 
Następnie rejs po zatoce San Francisco, na której znajduje się wys-
pa Alcatraz, gdzie w latach 1934 - 1963 mieściło się więzienie o za-
ostrzonym rygorze. Po południu przejazd przez Golden Gate, cha-
rakterystyczny czerwony most łączący San Francisco z Hrabstwem 
Marin. Most został otwarty w 1937 roku i do dzisiaj jest ważnym 
węzłem komunikacyjnym i atrakcją turystyczną. Na zakończenie 
dnia postój na tzw. Vista Point skąd rozciąga się imponujący widok 
na most oraz zatokę Golden Gate. Wieczorem powrót do hotelu, 
kolacja i nocleg. 
 
22.10 (czwartek) 
San Francisco - Napa - Sonoma 
Po śniadaniu przejazd przez doliny Napa i Sonoma, które stanowią 
główne regiony winiarskie Kalifornii. Dolina Napa słynie z Cabernet 
Sauvignon, a Dolina Sonoma oferuje szeroki wybór win Chardon-
nay i Pinot Noir. Przejazd przez malowniczo położone miejscowości 
wśród wzgórz i winorośli. Spacer i wypoczynek w pięknej sielan- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

kowej przyrodzie. Degustacja wina z jednej z winnic. Wieczorem 
kolacja i powrót do hotelu na nocleg.  
 
23.10 (piątek) 
San Franciso - Frankfurt 
Po śniadaniu, przed południem czas wolny w San Francisco, 
następnie transfer na lotnisko i odlot do Frankfurtu o godzinie 
14.40 (czas lotu 11 godzin 5 minut).  
 
24.10 (sobota) 
Frankfurt - Gdańsk 
Przylot do Frankfurtu o godzinie 10.25. Wylot do Gdańska o godzi-
nie 12.20. Przylot do Gdańska o godzinie 13.50 i zakończenie imp-
rezy.  

 
 

USA zachodnie wybrzeże - 14-24.10.2026, cena 20 500 zł 

Cena obejmuje:  

- przelot samolotem Gdańsk - Los Angeles i San Francisco - Gdańsk (z 
przesiadką we Frankfurcie) 
- noclegi w hotelach klasy 2 i 3* ze śniadaniami (śniadania kontynen-
talne) 
- dwa śniadania poza hotelem 
- przejazd busem na całej trasie 
- przewodnictwo w języku polskim  
- opiekę pilota 
- ubezpieczenie kosztów leczenia (3 000 000 zł) 
- ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków (25 000 zł) 

Cena nie obejmuje: 

obiadokolacji w restauracjach. Na ten cel należy przygotować ok. 400 
USD 
wstępów do obiektów. Na ten cel należy przygotować ok. 450 USD 
zwyczajowych napiwków (gastronomia) - 10%  

Biuro odprowadza składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
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